КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУКОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«29» декабря 2021 г № 316 г. Кострома
О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромскойобласти от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте вКостромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийскойспортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спортуКостромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утвержденииадминистративного регламента предоставления комитетом по физической культуре испорту Костромской области государственной услуги по присвоению илиподтверждению спортивных разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первыйспортивный разряд»ПРИКАЗЫВАЮ:1. Присвоить спортивные разряды «кандидат в мастера спорта» и «первыйспортивный разряд»:№п/п Ф.И.О.спортсмена Годрождения
Город,район Физкультурно-спортивнаяорганизация(спортивный клуб),тренер

Местоработы,учебы
Вид спорта

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА1 ЗаваринИванАнтонович
2005 Кострома ЧУДО «ДЮСШ«Динамо»,тр. Демьянов В.В.

Гимназия футбол

2 ЛабзинаКсенияИгоревна
2009 Кострома МАУ г.Костромы«СШ№ 6», тр.Дружинина А.Е.,Соловьев Д.Н.,Криворотова Н.П.

СОШ№ 4 плавание

3 ШагабутдиноваМарияАлександровна
2005 Кострома КРОО «РФХТ«Белый Волк»,тр. Волкова А.И.,Пашин Р.М.

СОШ тхэквондо(ВТФ)

4 БеловаАлинаСергеевна
2006 Нерехта МБУ «СШг.Нерехта»,тр. Мухин В.М.

СОШ пауэрлифтинг

5 КоренченкоЯнаВикторовна
2004 Нерехта МБУ «СШг.Нерехта»,тр. Мухин В.М.

СОШ пауэрлифтинг

6 ХалееваАнна Ивановна 2006 Волгореченск МБУ ДО «ДЮСШ№ 1 городаВолгореченска», тр.Кузьмичев И.А.,Яблоков В.В.

ДЮСШ№ 1 самбо

7 БаклановаНинаМаксимовна
2006 Кострома МАУ городаКостромы«СШ № 6», тр.Дружинина А.Е.,Соловьёв Д.Н.,Криворотова Н.П.

СШ№ 6 плавание

8 ПлаксинаЕлизаветаМихайловна
2006 Кострома КООО «Федерацияушу»,тр. Белетский Р.Е.

СОШ№ 36 ушу

9 ВерещагинТимурАндреевич
2005 Кострома РОСС «Костромскаяфедерациятхэквондо ИТФ»,тр. Маклаков В.П.

СОШ тхэквондоИТФ

10 ЛюсинаАлександраВячеславовна
2006 Кострома РОСС «Костромскаяфедерациятхэквондо ИТФ»,тр.Шустова Н.А.,Маклаков В.П.

Лицей№ 41 тхэквондоИТФ

11 ВоропаевИлья Ильич 2007 Кострома РОСС «Костромскаяфедерациятхэквондо ИТФ»,тр. Маклаков В.П.

Частнаягимназия тхэквондоИТФ

12 БогдановаНадеждаМихайловна
2008 Кострома РОСС «Костромскаяфедерациятхэквондо ИТФ»,тр. Маклаков В.П.

Лицей№ 33 тхэквондоИТФ

13 МитинаЭллаСтаниславовна
1977 Кострома КООО «Федерациякинологическогоспорта»,тр. Тарасова О.В.

Отделениепочтовойсвязи
кинологический спорт

14 ПоповАндрейАлексеевич
1998 Кострома РОООО«Всероссийскаяфедерация гиревогоспорта» вКостромскойобласти,тр. Мащенко С.А.

ВА РХБЗ гиревой спорт

15 ГорловДаниилСергеевич
2001 Кострома ОО «Костромскаяобластная федерацияспортивноготуризма»,тр. БасовМ.Ю.

КГСХА спортивныйтуризм

16 ГорловСергейАлександрович
1974 Кострома ОО «Костромскаяобластная федерацияспортивноготуризма»,тр. БасовМ.Ю.

ООО«Домострой»
спортивныйтуризм

17 СимоновВиталийВалентинович
1962 Кострома ОО «Костромскаяобластная федерацияспортивноготуризма»,тр. БасовМ.Ю.

Федерация спортивныйтуризм

18 СаловАндрейВалерьевич
1969 Кострома ОО «Костромскаяобластная федерацияспортивноготуризма»,тр. БасовМ.Ю.

Консалтинг спортивныйтуризм

19 ХудяковАндрейЕвгеньевич
1963 Кострома ОО «Костромскаяобластная федерацияспортивноготуризма»,тр. БасовМ.Ю.

Федерация спортивныйтуризм

20 ХилинскийВячеславНиколаевич
1959 Кострома ОО «Костромскаяобластная федерацияспортивноготуризма»,тр. БасовМ.Ю.

Федерация спортивныйтуризм

21 КополевАлександрСергеевич
1954 Кострома ОО «Костромскаяобластная федерацияспортивноготуризма»,тр. БасовМ.Ю.

Федерация спортивныйтуризм

22 ЗайцевАлександрБорисович
1956 Кострома ОО «Костромскаяобластная федерацияспортивноготуризма»,тр. БасовМ.Ю.

Федерация спортивныйтуризм

23 ГлазковАлексейАлександрович
1985 Кострома ОО «Костромскаяобластная федерацияспортивноготуризма»,тр. БасовМ.Ю.

ТТМП спортивныйтуризм

24 Докаш ГогинаАлехандроВитальевич
2004 Кострома ГБУ КО СШОРим.А.В. Голубева,тр. Савельев А.В.,Савельев В.Г.,Максимов А.Н.

СШОР конькобежный спорт

25 БогатовДанилаАндреевич
2002 Кострома ГБУ КО «СШОРим.А.В. Голубева»,тр. Нестеренко А.В.

СШОР пулеваястрельба

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД1 СмирновАлександрВладимирович
2007 Кострома МАУ г.Костромы«СШ№ 6», тр.Дружинина А.Е.,Соловьев Д.Н.,Криворотова Н.П.

Гимназия№ 33 плавание

2 ЗадумоваАлександраРудольфовна
2009 Кострома МАУ г.Костромы«СШ № 6», тр.Дружинина А.Е.,Соловьев Д.Н.,Криворотова Н.П

Гимназия№ 1 плавание

3 ОдеговаСофьяСергеевна
2008 Кострома МАУ г.Костромы,«СШ№ 6»тр.Беляев П.М.

Гимназия№ 33 плавание

4 КорниловаЮлияСергеевна
1989 Нерехта МБУ «СШг.Нерехта»,тр. Кудряшов С.Н.

Федерация пауэрлифтинг

5 БурлаковаАнна Олеговна 2005 Нерехта МБУ «СШг.Нерехта»,тр. Кудряшов С.Н.
СОШ пауэрлифтинг

6 СоловьёвСергейДмитриевич
2005 Кострома МАУ городаКостромы«СШ № 6», тр.Дружинина А.Е.,Соловьёв Д.Н.,Криворотова Н.П.

СШ№ 6 плавание

7 СарычевНикитаСергеевич
2007 Кострома МАУ городаКостромы«СШ № 6», тр.Дружинина А.Е.,Соловьёв Д.Н.,Криворотова Н.П.

СШ№ 6 плавание

8 РазгуляеваКсенияИльинична
2006 Кострома МАУ городаКостромы«СШ№6»,тр. Смолинский С.Ю.

СШ№ 6 плавание

9 МешалинаСофьяФилипповна
2009 Кострома МАУ городаКостромы«СШ№6»,тр. Волкова О.М.

СШ№ 6 плавание

10 НовиковМаксимСергеевич
2009 Кострома КРОО«Неоспоримый»,тр. Пашин Р.М.

СОШ№ 38 тхэквондо(ВТФ)
11 ТитовРодионРоманович

2006 Кострома КРОО«Неоспоримый»,тр. Пашин Р.М.
Лицей№ 17 тхэквондо(ВТФ)

12 КуфтинНикитаАндревич
2005 Кострома РОСС «Костромскаяфедерациятхэквондо ИТФ», тр.Маклаков В.П.

СОШ№23 тхэквондоИТФ

13 ВоронВладиславРафаэльевич
2006 Кострома РОСС «Костромскаяфедерациятхэквондо ИТФ», тр.Шустова Н.А.

Лицей№ 41 тхэквондоИТФ

14 КаринАнтонПавлович
2003 Кострома РОООО«Всероссийскаяфедерация гиревогоспорта» вКостромскойобласти,тр. Мащенко С.А.

ВА РХБЗ гиревой спорт

15 МакаровНикитаЮрьевич
2003 Кострома ГБУ КО «СШОРим.А.В. Голубева»,тр. Капралов С.Н.

СШОР пулеваястрельба
16 БабкинаАннаЕвгеньевна

2008 Кострома ГБУ КО «СШОРим.А.В. Голубева»,тр. Нестеренко А.В.
СШОР пулеваястрельба

17 КуимовСемёнАндреевич
2006 Кострома ГБУ КО «СШОРим.А.В. Голубева»,тр. Нестеренко А.В.

СШОР пулеваястрельба
18 КлимовичМихаилАлександрович

1984 Кострома ОО «Костромскаяобластная федерацияспортивноготуризма»,тр. Мельников В.Н.

Федерация спортивныйтуризм

19 СмирновМихаилВладимирович
1966 Кострома ОО «Костромскаяобластная федерацияспортивноготуризма»,тр. Смирнов И.В.

Федерация спортивныйтуризм

20 МельниковВладимирНиколаевич
1967 Кострома ОО «Костромскаяобластная федерацияспортивноготуризма»,тр. Смирнов И.В.

Федерация спортивныйтуризм

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета П.Е. Чепогузов